
ASOCIACIJOS „PELĖDNAGIŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS“ PIRMININKĖS 

ĮSAKYMAS 

DĖL ASOCIACIJOS „PELĖDNAGIŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS“   

SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO  

2014-02-13 Nr. VPT-14/13 

Pelėdnagiai 

 

         Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 

2006, Nr. 4-102; 2012, Nr. 82-4264) 85 straipsnio 2 dalimi: 

1. T v i r t i n u: ASOCIACIJOS „PELĖDNAGIŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS“ 

supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles (toliau – Taisyklės) (pridedama). 

2. S k i r i u: 

2.1. Pirkimų organizatoriaus pareigas prisiimu sau.  

2.2. Leną Zapkienę, asociacijos „Pelėdnagių bendruomenės centras“ buhalterę-kasininkę, 

vesti pirkimų verčių apskaitą, sudaryti pirkimų planą. 

3. N u s t a t a u, kad Pirkimo organizatorius savo funkcijas pradeda vykdyti tik po to, kai 

pasirašo nešališkumo deklaraciją ir konfidencialumo pasižadėjimą. 

4. P r i p a ž į s t u: 2012 m. birželio mėn. 4 d. asociacijos „Pelėdnagių bendruomenės 

centras“ pirmininkės įsakymą Nr. VP-1 „DĖL SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ negaliojančiu. 

 

 

       Pirmininkė                                                                                                  Virginija Vilkelienė 
 

 

 

 

 

 


